
 

UCHWAŁA NR XXIII/178/17 

RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 15 listopada 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Lipsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j.Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 8 ust. la ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.), po wyrażeniu zgody przez Burmistrza Lipska, Rada Miejska 

w Lipsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy „Konwaliowa” dla działek oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 

895 oraz 281/51, położonych w obrębie 0001 Miasto Lipsk.  

§ 2. Przebieg i granice ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Wojciech Marek Protasiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 listopada 2017 r.

Poz. 4322



Załącznik do uchwały nr XXIII/178/17

Rady Miejskiej w Lipsku

z dnia 15 listopada 2017 r

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4322


		2017-11-22T09:22:49+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




